

# Årsredovisning

---

## *Ralph Öhberg & Co AB*

556657-4751

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ralph Öhberg

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att sälja och förmedla resor och reserelaterade tjänster, med inriktning på grupp och konferensresor. Kunderna är i huvudsak företag och organisationer. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 069	5 849	3 940	3 048
Resultat efter finansiella poster	-68	416	-466	1 325
Soliditet %	45	62	50	31
Balansomslutning	1 644	1 644	1 673	4 013

Nettoomsättningen har minskat jämfört med 2023 då färre resor genomfördes under 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	545 439	367 330	1 012 769
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 000		-204 000
- Balanseras i ny räkning		367 330	-367 330	0
- Årets resultat			-67 506	-67 506
- Belopp vid årets utgång	100 000	708 768	-67 506	741 262

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	708 768
<i>Årets resultat</i>	<i>-67 506</i>
<i>Summa</i>	<i>641 262</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	432 262
<i>Summa</i>	<i>641 262</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 069 286	5 848 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 069 286</b>	<b>5 848 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 971 386	-5 135 468
Övriga externa kostnader	-139 091	-173 261
Personalkostnader	2 -29 328	-122 435
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 139 805</b>	<b>-5 431 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-70 519</b>	<b>417 376</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 025	237
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-2 055
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 013</b>	<b>-1 818</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-67 506</b>	<b>415 558</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-67 506</b>	<b>415 558</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-48 228
<b>Årets resultat</b>	<b>-67 506</b>	<b>367 330</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	84 000
Övriga fordringar	180 718	58
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	257 362	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>438 080</i>	<i>84 058</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 205 866	1 560 084
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 205 866</i>	<i>1 560 084</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 643 946</b>	<b>1 644 142</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 643 946</b>	<b>1 644 142</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	708 768	545 439
Årets resultat	-67 506	367 330
<i>Summa fritt eget kapital</i>	641 262	912 769
<b>Summa eget kapital</b>	<b>741 262</b>	<b>1 012 769</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	461 950	350 000
Leverantörsskulder	200 819	0
Skatteskulder	48 110	63 336
Övriga skulder	123 355	167 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 450	50 378
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>902 684</b>	<b>631 373</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 643 946</b>	<b>1 644 142</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda		1	1
--	------------------------	--	---	---

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

*Ralph Öhberg*

Ralph Öhberg

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Jonas Göransson*

Jonas Göransson

Auktoriserad revisor
